тысяч) рублей, что подтверждается квитанцией Коллегии адвокатов 

Свердловской области «Агора» №000985 от 09.11.2021г.; 

- расходы, связанные с направлением ответчику претензии (221 рублей 16 

копеек), искового заявления с приложением в два адреса (228 рублей 56 

копеек), всего в сумме 449 (четыреста сорок девять) рублей 72 копеек, что 

подтверждается почтовыми квитанциями. 

Кроме того, истцом понесены расходы на оплату юридических услуг по 

составлению настоящего заявления о взыскании судебных расходов в сумме 5 

000 (пять тысяч) рублей, что подтверждается квитанцией Коллегии адвокатов